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90 mln PLN dla Politechniki Białostockiej

Projekt Politechniki Białostockiej pn. "INNO-EKO-TECH" Innowacyjne
centrum dydaktyczno-badawcze alternatywnych źródeł energii, budownictwa
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energooszczędnego i ochrony środowiska Politechniki Białostockiej złożony na konkurs
w ramach działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego priorytetu XIII Infrastruktura
szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013
decyzją z dnia 15 czerwca 2011 r. został przyjęty do realizacji.

Wartość projektu wynosi 90 973 651,91 zł, z czego 89 808 522,53 zł stanowi dofinansowanie
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007 – 2013.

Warto dodać, iż projekt Politechniki Białostockiej jest pod względem wartości największym
projektem przyjętym do realizacji w trybie konkursowym w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

Głównym celem projektu jest unowocześnienie infrastruktury Politechniki Białostockiej oraz
zwiększenie liczby studentów naszej Uczelni. Służyć temu ma zarówno budowa i wyposażenie
nowoczesnego Centrum dydaktyczno – badawczego alternatywnych źródeł energii, budownictwa
energooszczędnego i ochrony środowiska przy Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska,
a także podniesienie jakości kształcenia poprzez wykorzystanie w procesie dydaktycznym
nowoczesnych rozwiązań ICT.

Źródło: http://www.pb.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/14585.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.

 
22-06-2026

Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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